
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00020/2022

Às 15:37 horas do dia 28 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 74058520224018008, Pregão nº 00020/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviços auxiliares de tecnologia informação e comunicação
Descrição Complementar: Contratação de serviços especializados na área de Tecnologia da Informação - TI, com execução continuada de atividades de apoio técnico à
gestão de Tecnologia da Informação, de forma a atender às demandas existentes no Tribunal Regional Federal da 6ª Região, conforme especificações e condições constantes do
Termo de Referência e da Minuta Contratual.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 130.419,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO S/A , pelo melhor lance de R$ 107.277,7000 , com valor negociado a R$ 105.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/02/2023
14:38:43 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO S/A, CNPJ/CPF:

07.171.299/0001-96, Melhor lance: R$ 107.277,7000, Valor Negociado: R$ 105.000,0000

Homologado 28/02/2023
15:37:04

ANTONIO FRANCISCO DO
NASCIMENTO

Fim do documento


